
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 86 del 10/11/2017  
Oggetto:     Intervento urgente per la messa in sicurezza dell’edificio ad uso ambulatorio medico sito 

in località Gesso del Comune di Sassofeltrio. Liquidazione direzione lavori dott. 
geologo Bianchi Edo. CIG: ZF11FAE062 

 
Il responsabile dell’ufficio comune tecnico manutentivo 

Vista la Deliberazione di G.C. n. 28 del 29/07/17, con la quale è stata assegnata a questo 
settore la somma di €  6.938,16 compresa iva per affidare la direzione lavori e la realizzazione delle 
opere per intervento urgente per la messa in sicurezza dell’edificio ad uso ambulatorio medico sito 
in località Gesso del Comune di Sassofeltrio. 

Vista la determina n. 61 del 23/08/2017 con la quale si è proceduto: 
1) ad affidare al dott geol. Edo Bianchi di Mercatino Conca la direzione lavori delle opere in 

oggetto, dietro il compenso lordo di € 888,16 CNG e IVA inclusi; 
2) ad affidare alla ditta F.lli Ottaviani di Ottaviani Adriano e Carlo s.n.c. di Montegrimano Terme 

(PU), i lavori in parola per un importo di € 6.050,00 IVA 10% compresa; 
3)   ad impegnare la somma di € 6.938,16 sul capitolo 2732 del B.P. corrente anno 

Esaminata: 
- la fattura n. 17/E del 03/11/2017  di € 888,16 compreso oneri, emessa dal dott. geol. 

Bianchi Edo, come saldo, per quanto sopra riportato; 
             

     Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2732 del B.P. corrente anno;  
Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse 

indicati a quanto è stato effettivamente pattuito; 
Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

3) di liquidare al dott. geol. dott geol. Edo Bianchi di Mercatino Conca, la fattura n. 17/E del 
03/11/2017  di € 888,16, come saldo,  per l’incarico relativo alla direzione lavori per la messa in 
sicurezza dell’edificio ad uso ambulatorio medico sito in località Gesso del Comune di 
Sassofeltrio. 

                                                                         
Il Responsabile dell’Ufficio  

                                                                                                Comune Tecnico Manutentivo 
                                                                                                               Ing. Andrea Pula 

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 

Lì,  

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


